1

SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN LẤP VÒ

Số:          /TTYT-DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày 07 tháng 4 năm 2022

V/v giới thiệu trang thông tin điện tử

" www.gopfp.gov.vn;  www.cpcs.vn;

www.giadinh.net.vn "

Kính gửi: - Các khoa, phòng;

- Trạm Y tế xã, thị trấn.

Căn cứ công văn số 134/CCDS, ngày 06/4/2022 của Chi cục Dân số - Kế

hoạch hóa gia đình tỉnh Đồng Tháp về việc giới thiệu trang thông tin điện tử

"www.gopfp.gov.vn; www.cpcs.vn; www.giadinh.net.vn"

Để trao đổi chia sẻ tìm hiểu thông tin về chính sách Dân số - Phát triển,

Trung tâm Y tế huyện đề nghị khoa, phòng và Trạm Y tế xã, thị trấn thực hiện

các nội dung sau:

1. Giới thiệu và vận động nhân dân, cán bộ, công chức, viên chức các ban,

ngành, đoàn thể, hội, mạng lưới nhân viên y tế khóm, ấp lực lượng cộng tác viên

tình nguyện và hệ thống cán bộ làm công tác Dân số các cấp truy cập vào trang

thông tin điện tử, địa chỉ: www.gopfp.gov.vn; www.cpcs.vn;

www.giadinh.net.vn để được trao đổi chia sẻ thông tin về chính sách Dân số -

Phát triển của Đảng và Nhà nước; Công tác chăm sóc sức khỏe sinh sản/ Kế

hoạch hóa gia đình; Tiếp thị xã hội và xã hội hóa các phương tiện tránh thai...

2. Khuyến khích các cán bộ làm công tác Dân số các cấp trao đổi trực

tuyến trên website www.gopfp.gov.vn; www.cpcs.vn; www.giadinh.net.vn và

tham gia viết tin, bài, ảnh, cung cấp thông tin, phản ảnh về các nội dung hoạt

động, nêu những thuận lợi, khó khăn vướng mắc trong quá trình tổ chức thực

hiện công tác Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tại địa phương cũng như tham gia

vào các cuộc thi và các hoạt động khác được tổ chức trên các trang thông tin

điện tử.

Đề nghị các khoa, phòng và Trạm Y tế xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung

công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Khoa Dân số;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Hoằng

http://www.gopfp.gov.vn/
http://www.cpcs.vn/
http://www.giadinh.net.vn/
http://www.giadinh.net.vn/

 2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T08:05:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Văn Hoằng<lvhoang.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T11:09:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T11:09:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!